
Zarządzenie Nr 101/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 17 października 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

583, 655, 1079), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 46 873 028,77 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 40 654 371,82  zł, 

- dochody majątkowe – 6 218 656,95 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 49 312 706,15 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 40 231 862,25 zł, 

- wydatki majątkowe – 9 080 843,90 zł. 

 

§ 3 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku w ramach środków dotyczących realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 17 października 2022 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 606 477,08 0,00 1 606 477,08

75095 Pozostała działalność 3 593,08 0,00 3 593,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 423,08 3 423,08

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 423,08 -3 423,08 0,00

758 Różne rozliczenia 12 668 548,31 0,00 12 668 548,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 163 931,31 0,00 163 931,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 65 077,00 65 077,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

65 077,00 -65 077,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 807 297,66 0,00 3 807 297,66

85295 Pozostała działalność 2 760 389,00 0,00 2 760 389,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 044,00 5 044,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 044,00 -5 044,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 103 156,00 0,00 1 103 156,00

85395 Pozostała działalność 1 103 156,00 0,00 1 103 156,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 248 656,00 248 656,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

248 656,00 -248 656,00 0,00

855 Rodzina 7 146 154,00 0,00 7 146 154,00

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 187 599,00 -66,00 4 187 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 139 599,00 -66,00 4 139 533,00

85503 Karta Dużej Rodziny 528,00 66,00 594,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

528,00 66,00 594,00

85595 Pozostała działalność 12 806,00 0,00 12 806,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 806,00 12 806,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

12 806,00 -12 806,00 0,00

Razem: 46 873 028,77 0,00 46 873 028,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Grunwald z 17 października 2022 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 760 977,44 0,00 5 760 977,44

75095 Pozostała działalność 200 498,08 0,00 200 498,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674,47 -1 674,47 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,83 -287,83 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,03 -41,03 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 109,75 -1 419,75 10 690,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 419,75 1 419,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 674,47 1 674,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 328,86 328,86

801 Oświata i wychowanie 13 603 385,35 0,00 13 603 385,35

80195 Pozostała działalność 95 077,10 0,00 95 077,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,36 -2 750,36 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 345,53 -3 345,53 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476,82 -476,82 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 599,55 -28 599,55 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 592,10 -12 592,00 30 000,10

4260 Zakup energii 261,48 -261,48 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34,97 -34,97 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 41 191,55 41 191,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 595,45 595,45

4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 822,35 3 822,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

299,00 -299,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19 467,65 19 467,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 717,29 -16 717,29 0,00

852 Pomoc społeczna 6 003 563,88 0,00 6 003 563,88

85295 Pozostała działalność 3 140 706,22 0,00 3 140 706,22

3110 Świadczenia społeczne 2 605 952,00 -5 044,00 2 600 908,00

BeSTia Strona 1 z 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 044,00 5 044,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 103 156,00 0,00 1 103 156,00

85395 Pozostała działalność 1 103 156,00 0,00 1 103 156,00

3110 Świadczenia społeczne 246 774,00 -246 774,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 227 874,00 227 874,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 18 900,00 18 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396,00 -1 396,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 -241,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 -35,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 -32,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 854 678,00 -178,00 854 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 210,00 210,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 396,00 1 396,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 276,00 276,00

855 Rodzina 7 258 899,00 0,00 7 258 899,00

85595 Pozostała działalność 12 806,00 0,00 12 806,00

3110 Świadczenia społeczne 12 433,00 -12 433,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 12 433,00 12 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,00 -373,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 373,00 373,00

Razem: 49 312 706,15 0,00 49 312 706,15

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 101/2022

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 17 października 2022 r.

1 2 3 4 5 6

750 75095 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (nadanie numeru PESEL)

2 003,33

750 75095 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy)

1 419,75

758 75814 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (dodatkowe zadania oświatowe)

65 077,00

852 85295 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (dożywianie dzieci w szkole)

5 044,00

853 85395 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (jednorazowe świadczenie w wysokości 300 zł + 

koszty utrzymania)

19 278,00

853 85395 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (wypłata świadczeń pieniężych na podstawie art.13 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa)

229 378,00

855 85595 2100

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (świadczenia rodzinne)

12 806,00

750 75095 4740 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 674,47

750 75095 4850 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,83

750 75095 4850 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,03

750 75095 4370 Zakup usług pozostałych 1 419,75

801 80195 4740 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,36

801 80195 4850 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 345,53

801 80195 4850 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476,82

801 80195 4350 Zakup materiałów i wyposażenia 28 599,55

801 80195 4350 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 12 592,00

801 80195 4370 Zakup energii 261,48

801 80195 4370 Szkolenia pracowników 299,00

801 80195 4740 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 717,29

801 80195 4370 Zakup usług pozostałych 34,97

852 85295 3290 Świadczenia społeczne 5 044,00

853 85395 3280 Świadczenia społeczne 227 874,00

853 85395 3290 Świadczenia społeczne 18 900,00

Rozdział §
Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 

Obywatelom Ukrainy w 2022 r.

Nazwa zadaniaDział
Dochody 

ogółem



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 101/2022

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 17 października 2022 r.

853 85395 4740 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396,00

853 85395 4850 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00

853 85395 4350 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00

853 85395 4850 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00

855 85595 3290 Świadczenia społeczne 12 433,00

855 85595 4350 Zakup materiałów i wyposażenia 373,00

335 006,08 335 006,08RAZEM



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 101/2022 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 17 października 2022 roku 

 

             

 

Dokonano zmian w paragrafach dochodowych i wydatkowych dotyczących Funduszu Pomocy i 

pomocy Ukrainie zgodnie z nowelizacją rozporządzenia Ministra Finansów z 15 lipca 2022 

roku zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

  

 

Szczegółowe zmiany paragrafów przedstawia Załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 


